vestri babastis , ten eatis atque possideatîs, vel quicquid exinde [acere
volueritis , l iberam omnibus habeatis potestatem ad fac ien dum.

Si quis vero, quad fi1turumesse non credo;si ego ipse autullus de
heredibus ac prahcredibus me is , vel quislibeta lla appasita person a ,
qui contra banc vendition em ven ire voluerit, aut cam infringere
conatus fuerit, in feramus vobis vel successor ibus vestris , cogente
ñaco , tantum etal ia tantumquantuma vobis accepimus , vel quan

tumipsa partia tun e temporis emeliomta valuerit;etin super dupl
'

am

pecun iam coactus exsa lvat, et quad repetit evin dica re n on vuleat;
sed bæc venditio omn i tempore firms permaneatcum

i

stipulatiane

subn ixa .

ActnmThercalda luca .

Datum in meuse januario, an na u. regn i domn i nostri Karol i
gloriasissimi regis .

Signum Smsnsmi qui ban c venditianemfieri nogav it.
-SignumVV1oam1. SignumFoœnn m. SignumTuwusr1. SignumUnuun .

SignumEno… t.

Ego Fownsws , pmbiler, nc ripsi etsubocripsi.

XL .

un a mas : ainonam, «noms . oucommun e .

Emit quoque isdem abbas Hardradus , an na v1u. prefati regis
Kaml i , a quadam vivo VValdberta , solidis ducanfis , omn em rem

passessionis suæ in loco nuncupan te in Laningaheima , in pago
Bononensi , quicquid sua in ib i videbatur esse bereditaria possæsia,
quad etiamipsius karta testatur ita d icendo,

X LI .

”0508 !

Dominovenerabil i vire inChristoHardrado abbati demonasterio
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Sitbiu, atque emptori. EgoVValdbertus, vend itor, per ban c epistoiam
venditionis constatme nan imaginarîo jure , sed prapriæ voluntatia

arbitrio , vobis vel monasterio vestra Sitbiuven didisse et ita ven

did i etde presenti tradidi , bac est, amuemremportiamsmeæ, dnas

pertes, in loco nun cupante in Lan ingaheimo, in pago Banon ien se ,

id est, tamterris
'

,man sis, casticiis ,man cipium1, n omin e Blidin arus,
cumomn i etn ekæetpecuiiari sua , pratis, si lvis, pascuis, commun iis ,

perviis etwadriscapis; omn ia et ex omn ibus , rem in exquisitam,

‘

totumad integrum, bac vobis vel mon asterio vestro Sithiu, a die

presenti,ven do,tradoatquetran sfirma perpetualitœadpossidend

Onde eccepi a vobis de rebus mon asterii vestri
, pro jam dicte ce ,

prec io tan to vel data , in quomih i bene oomplacuit, bac est, inter
aurumetargentu

_

m, solides cc tantum;ita lit, ab bac die, ipsamrem

superius nominatam, vel suœessoœs vestri, habeatis , teneatis atque

passideatis, vel quicquid exinde £acere volueritia, liberamin omn ibus
babeatis potestatem ad & ciendum. Si quis vero . quad futurum esse